
Dodavatel:
Veřejná informační služba, spol. s r.o.
Farského 14
326 00 Plzeň
IČ: DIČ:45330344 CZ45330344

Číslo dokladu:

Objednávka č.:

Variabilní symbol:
1715066

12/2/17/01

1715066

Peněžní ústav:
Účet:

Raiffeisenbank, a.s.
5046888001/5500
PřevodemZpůsob úhrady:

Položka

Předmět dodávky:

Číslo

HW VIS - výdejní terminál

60077093
Základní škola, O. Nedbala 30,
České Budějovice

Oskara Nedbala 30
370 05 České Budějovice

IČ:
Odběratel:

Datum vystavení:
Datum splatnosti:

Uskut. zdaň. plnění:
01.08.2017
15.08.2017

01.08.2017

CenaCena/JMnožství Sazba Daň

   - Oprava výdejních terminálů 1,00 ks 54 830,00 54 830,00 21,0 11 514,30
   - zaokrouhlení 1,00 ks -0,30 -0,30 0,0 0,00

MJ

0,0 % -0,30 0,00
21,0 % 54 830,00 11 514,30

DPH:

Prohlášení
Dodavatel - firma Veřejná informační služba, spol. s r.o. zaměstnává více než 50% osob se zdravotním postižením 
a její dodávky mohou být použity jako náhradní plnění ve smyslu § 81, odst. 2, písm. b) zákona o zaměstnanosti č. 
435/2004 Sb. v platném znění. Průměrný přepočtený počet zaměstnanců se zdravotním postižením u dodavatele, 
který lze maximálně započíst v rámci náhradního plnění, činí aktuálně 19,34 osob (dle § 18, odst. 2 vyhlášky 
518/2004 Sb.).

Dodavatel čestně prohlašuje, že
a) jím vystavené potvrzení o poskytnutí náhradního plnění bylo vystaveno podle platné legislativy a že respektuje 
limit výše náhradního podle § 81, odst. 3 zákona č. 435/2004 o zaměstnanosti
b) pokud by se na základě následné kontroly zjistilo, že potvrzení bylo vystaveno neprávem a v rozporu s touto 
legislativou, uhradí odběrateli sankční odvod do státního rozpočtu odpovídající neprávem potvrzenému podílu 
náhradního plnění podle § 81, odst. 3 a podle § 82, odst. 1 zákona č. 435/2004 o zaměstnanosti

Od 10/2016 jsme změnili bankovní účet. Prosíme o úhradu na nový účet, který má číslo 5046888001/5500.

Celkem k úhradě 66 344,00 Kč

Obchodní rejstřík: Krajský soud v Plzni, oddíl C, vložka 1561

Zákaznické číslo:

Doručit na: Zákaznické číslo:

Základní škola, O. Nedbala 30,
České Budějovice

Oskara Nedbala 30

370 05 České Budějovice

Provozovna: Zákaznické číslo:

4559

4559

Zakázka: B50596

DIČ:CZ60077093

Hana Wiesnerová

Vytvořeno programem firmy VIS Plzeň.

F A K T U R A - daňový doklad


		2017-08-01T13:32:10+0200




